муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Ростова-на-Дону
«Школа № 111 имени дважды Героя Советского Союза Лелюшенко Д.Д.»
(МБОУ «Школа №111»)

Приказ

[bookmark: _GoBack]31.08.2021                                                                                    № 08.31.25-од
г. Ростов-на-Дону

Об внесении изменений в состав комиссии
психолого-педагогической службы
в 2021- 2022 учебном году

В соответствии с Инструктивным письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от  07.07.2006 № 06- 971 "О развитии службы практической психологии в системе образования", с целью объединения усилий социальных педагогов, педагогов – психологов, координации усилий педагогических работников в обеспечении социального и психологического здоровья участников учебно-воспитательного процесса, обеспечения защиты прав и интересов детей, создания благоприятных условий для их полноценного развития, в том числе для профилактики возможных девиаций в развитии и поведении
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения,  состав психолого-педагогической службы МБОУ "Школа № 111":
- Бондарева О.П. - директор школы, руководитель психолого-педагогической службы МБОУ "Школа № 111";
- Тонеева Н.А.  – заместитель директора по учебно-воспитательной работе, курирующий направление "Воспитательная работа";
- Булаева Е.В.- заместитель директора по учебно-воспитательной работе, курирующий направление "Работа с учащимися, имеющими низкую мотивацию к учению";
- Кузьмичева А.А. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе, курирующий направление "Работа с детьми ОВЗ";
- Молчанова С.В. – педагог – психолог;
- Трегуб И.Ю. – педагог-психолог;
- Волкова Г.О.- педагог-психолог;
- Коробейник Е.Н.- педагог-психолог.
- Снисаренко А.О. - социальный педагог;
- Реука Я.Д. – логопед- дефектолог.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о психолого-педагогической службе МБОУ «Школа №111», утвержденным приказом от 30.08.2019 № 08.30.83-од.
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №111»                                      О.П.Бондарева

Исполнитель: Кузьмичева А.А.
Тел. 272-06-13